Datum Romae apud S. Petrum, die mense anno 
Pontificatus Nostri anno 

LEO XIII. 

Se r i e s Q u a r t a — F o r m u l a V ices ima Quin ta 

Consanguinitatis - In secundo gradu - Propter inimicitias - Pro heterodoxo-
rum loco - Per Breve. 

SEYNEN. 

Beatissime Pater — Exponitur humiliter S. Y. pro parte devotorum 
illius Oratorum Petri Paulowski viri et Rosae Komanski mulieris Sey
nen. dioecesis, quod, cum inter dictorum Oratorum parentes et con
sanguineos graves inimicitiae ortae iam sint, et de praesenti iam vi
geant, aliunde tamen quam ex causa matrimonii inter eos contrahendi 
provenientes, et ante illius tractatum exortae; certumque sit, quod si 
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•Oratores ipsi invicem matrimonialiter copularentur, inimiciliae huius
modi omnino componerentur; pro illis componendis, ac pro bono pa
cis, cupiunt Oratores praedicti, qui catholicae fidei cultores vere exi
stunt, et sub obedientia S. Romanae Ecclesiae vivunt, vivereque et 
mori intendunt, invicem matrimonialiter copulari. Sed , quia Secundo 
in linea aequali Consanguinitatis gradu invicem sunt coniuncti, deside
rium eorum hac in parte adimplere non possunt absque Sedis Aposto
licae dispensatione. Supplicant igitur humiliter S. Y. Oratores prae
fati, quatenus cum eisdem Oratoribus, quod impedimento Secundi in 
linea aequali Consanguinitatis gradus huiusmodi, ac aliis, bona fide, for
san reticitis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus, ma
trimonium inter se publice, servata forma Concilii Tridentini, contra
here , libere et licite valeant, dispensare dignemini de gratia speciali, 
cum clausulis opportunis. 

CONCESSUM UT PETITUR VIGORE FACULTATUM : 

Cum absolutione a censuris ad effectum praesentis gratiae conse
quendae. Et, de dispensatione, aliisque praemissis, ut supra, latius ex-
tendendis, quod necessariorum maior ac verior specificatio et expres
sio fieri possit in Litteris per Breve S. S. expediendis. Et committa
tur Ordinario Seynen., qui, vetito omnino ne quid muneris aut prae
mii exigere, aut oblatum recipere praesumpserit, de praemissis se di
ligenter informet; et , si vera sint exposita, et si Oratores praefati ca
tholicae fidei cultores vere existant, et sub obedientia S. Romanae 
Ecclesiae vivant, vivereque et mori intendant, et si dicta Oratrix pro
pter hoc rapta non fuerit, cum eisdem Oratoribus dispenset ut supra. 

Datum Romae in Apostolica Dataria, die mense anno 

C. P.-D. 

S e r i e s Q u a r t a — F o r m u l a V i c e s i m a S e x t a